盤・キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
部
品

絶縁部 ポリプロピレン（黒色）
ボルト・ナット部 スチール（亜鉛メッキ　三価クロメート処理）
絶縁電圧 600V
耐電圧 2500V　1分間
タイプ名 型番 絶縁部高さ
（mm）
最大径
（mm）
ネジ径 自重
（g/個）
締付トルク
（N・m）
￥通常単価 ¥スライド単価
ボルト ナット 1～29パック 30～79パック 80～99パック
標準タイプ
MJSD20-6P 20 22 ― M6×7 9
4～5
2,100 1,844 1,501
MJSD24-6P 24 29 ― M6×8 12 2,163 1,978 1,539
MJSD32S-6P 32 22 ― M6×8 11 2,058 1,906 1,473
MJSD20T-6P 20 22 M6×13 M6×7 12 2,100 1,844 1,501
MJSD24T-6P 24 29 M6×13 M6×8 15 2,163 1,978 1,539
MJSD32ST-6P 32 22 M6×13 M6×8 14 2,058 1,906 1,473
MJSD32-6P 32 39 ― M8×10 28 8～10 2,184 2,009 1,568
MJSD32T-6P 32 39 M8×20 M8×10 36 2,184 2,009 1,568
パネル直付タイプ
MJSD24P-6P 24 29
M5×5 M5×6.5
15
2.2～2.8
1,869 1,545 1,178
MJSD24SP-6P 24 22 12 1,869 1,545 1,178
MJSD32SP-6P 32 22 14 1,995 1,679 1,311
1パック単位 6個入
WEBなら国内外メーカーの商品39万点以上！
●通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
●ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。